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معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم 

پزشکی بیرجند: 
با ثبت یک مورد 

فوت جدید تعداد 
قربانیان ناشی از 
کرونا به ۷۷۴ نفر 

رسید

 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

برای آبادی محل قدمی برداشته نمی شود
روزنامه خراسان در شماره 3474 به تاریخ 15تیرماه سال 1340در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: با اینکه شهردار جدید بشرویه در اول ورودش قول 
داد هر چه زودتر وضع خیابان بشرویه را باتمام رسانند معهذا هنوز اقدامی 
نشده گویا تصویب نامه ها و ارزیابی خیابان نیمه تمام از وزارت کشور نرسیده 
است و مانع قانونی دارد اهالی انتظار دارند استانداری در اینمورد اقدام 
کند. از برق بشرویه هم خبری نیست و همانطور که قبلاگفته شد شهرداری 
بشرویه تاکنون مبلغ 65 هزار تومان اقساط برق را بسازمان برنامه پرداخته 
و با مکاتباتی که شهرداری و انجمن شهر مینمایند اصلا خبری نیست و هنوز 

مردم از چراغ استفاده میکنند.

اخبار

رویداد

شنبه | 21 فروردین 1۴00 | 2۷ شــعبان 1۴۴2 | شماره 3522 

هدیه 3۷0 میلیاردی مردم به رزمایش 
کمک مومنانه

سال گذشته 370 میلیارد تومان در قالب کمک های مومنانه در استان جمع 
آوری شد.

دبیر ستاد رزمایش کمک های مومنانه در مراسم توزیع 243 سری جهیزیه 
نوعروسان گفت: عملکرد یک ساله نهضت کمک های مومنانه ثبت شده در 
خراسان جنوبی، 370 میلیارد تومان است اما در مجموع با کمک های ثبت 
نشده به خصوص در بسته های معیشتی که توسط افراد مختلف انجام شده ، 

مبلغ بیش از این است.
به گفته سردار »قاسمی« 198 میلیارد تومان کمک بلاعوض و 180 میلیارد 
تومان تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان و افراد آسیب دیده از کرونا برای 

اشتغال پرداخت شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هم از اهدای 243 سری جهیزیه  به 
نوعروسان تحت حمایت به ارزش سه میلیارد و 300 میلیون تومان خبر داد 

وگفت: ارزش واقعی اجناس بیش از چهار میلیارد تومان است.
»سلم آبادی« افزود: از اجناس جهیزیه اهدایی، 56 درصد سهم کمیته امداد، 
18 درصد سهم قرارگاه جهادی امام رضا)ع( و 26 درصد سهم دیگران بوده 

است.

گرامی داشت سومین سالروز عروج  
شهید مدافع حرم 

مراسم بزرگداشت سومین سالگرد شهادت شهید بصیری پور تنها شهید مدافع 
حرم استان با حضور مسئولان ، مردم و خانواده این شهید در حسینیه جماران 

بیرجند برگزار شد.
قائم مقام نماینده ولی فقیه در این مراسم ضمن بیان ویژگی های شاخص 
و شخصیت والای این شهید گفت: در طول تاریخ با وجود تمامی کینه ها و 
دشمنی هایی که علیه اسلام و انقلاب شده است و می شود، در فضای کنونی 
تربیت این چنین فرزندان انقلابی و ولایی که برای دفاع از کیان جمهوری 

اسلامی از جان خود می گذرند بسیار ارزشمند است.
حجت الاسلام »نوفرستی« افزود: بدترین دشمنان اهل ایمان صهیونیست ها 
هستند که به طور صریح نقش خود را در به شهادت رساندن نخبگان کشور ما از 

جمله شهید فخری زاده اعلام می کنند.

آتش خشکسالی در 80 درصد مراتع 
عشایر 

خشکسالی سبب شده است تا وضع نامطلوبی برای چرای دام داشته باشیم به 
گونه ای که از 3 هزار و 500 هکتار مرتع در اختیار عشایر، 80 درصد آن از بین 

رفته و خسارت بزرگی به بار آمده است.
مدیرکل امور عشایر خراسان استان در جلسه کوچ بهاره عشایر گفت: هر سال 
از 15 اسفند کوچ بهاره آغاز می شد، اما امسال به علت کاهش 60 درصدی 
میانگین بارندگی ها، افزایش میانگین دمای هوا، تبخیر بالاو تشدید کرونا، کوچ 
امسال از اواخر فروردین انجام می شود. »عصمتی پور« با بیان این که استان با 
داشتن 15 هزار و676 خانوار عشایر معادل 81 هزار نفر ،چهارمین استان 
عشایری کشور است، افزود: 65 درصد کوچ ها در خراسان جنوبی درون استانی 
است و با توجه به این که سال قبل  بارندگی خوبی داشتیم میزبان 380 خانوار 
عشایر سیستان و بلوچستان بودیم ، اما امسال صاحبان هفت هزار و 500 رأس 
دام از سربیشه و نهبندان به سمت سیستان و بلوچستان و تعدادی از بشرویه و 

طبس به سمت خراسان  رضوی و شمالی کوچ خواهند کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم با اشاره به خشکسالی بی سابقه و 
شدید امسال و همزمانی کوچ بهاره عشایر استان با موج چهارم بیماری کرونا 
خاطرنشان کرد: امسال نیز  همچون سال های گذشته باید به جامعه عشایری  

نگاه ویژه ای شود. 
»فرهادی«به مسئولیت فرمانداران در بسیج امکانات شهرستانی برای خدمت 
به جامعه عشایری اشاره کرد و گفت: امور جامعه عشایری باید با محوریت 

فرمانداران در شهرستان ها، به طور ویژه پیگیری شود.

33 هزار خانه روستایی بدون استحکام

حسین قربانی - حدود 10 هزار و 500 واحد نیمه بادوام و 32 هزار و 
869 مسکن روستایی بدون استحکام در استان وجود دارد.  

مدیرکل بنیاد مسکن استان در جمع خبرنگاران با اشاره به این که 
در مجموع بیش از 11 هزار واحد مسکونی طی سال های 98 و 99 
توسط بنیاد مسکن استان ساخته شده یا در دست ساخت است، گفت: 
براساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال 95 در هزار و 752 
روستای استان 88 هزار و 835 مسکن شناسایی که از این تعداد 45 هزار 
و 463 واحد در بیش از 780 روستا مقاوم سازی شد.  »آسمانی مقدم« از 
ساخت پنج هزار و 890 واحد مسکونی در قالب طرح مسکن محرومان 
خبر داد و افزود: در این طرح به افراد واجد شرایط 50 میلیون تومان وام 
قرض الحسنه با بازپرداخت 15 ساله و 30 میلیون تومان وام بلاعوض 

پرداخت می شود.
وی خاطر نشان کرد: سال گذشته اعتبار 6 هزار واحد مسکونی در قالب 
تفاهم نامه سه جانبه ادارات استانداری، بنیاد مسکن و برنامه و بودجه 
تامین و کار آغاز شد که متقاضیان پنج هزار و 995 واحد برای دریافت 
تسهیلات به بانک ها معرفی شدند که حدود هزار و 34 واحد به مرحله 

بهره برداری رسید. 
وی از بازنگری طرح هادی 141 روستا خبر داد وگفت:  سال قبل طرح 
هادی نیمه  تمام 26 روستا تکمیل و در طرح هفت روستا نیز بازنگری شد 
و بافت با ارزش چهار روستای فورگ درمیان، خور خوسف ، نایبند طبس 
و چنشت سربیشه با اعتبار چهار میلیارد و 600 میلیون تومان آغاز شد که 

چنشت و نایبند تا پایان سال تکمیل می شود.

»آسمانی مقدم« با اشاره به صدور اسناد مالکیت در روستاها و شهرهای 
زیر 25 هزار نفر جمعیت گفت: هفت هزار و 905 جلد سند شهری و 64 
هزار و 41 جلد سند روستایی صادر شده است.  به گفته وی انجمن خیران 
مسکن ساز ، ساخت هزار و 85 واحد را آغاز کرده است که از این تعداد 
682 واحد با هزینه  کرد 20 میلیارد و 600 میلیون تومان به متقاضیان 
واگذار شده و 403 واحد با اعتبار 89 میلیارد و 650 میلیون تومان در 

دست ساخت است.

ردیف اعتباری برای احداث 
باند دوم دیهوک - بیرجند

احداث باند دوم دیهوک به بیرجند ردیف اعتباری 
و  بشرویه  فردوس،  طبس،  گرفت. نماینده 
سرایان در مجلس در سفر به حوزه انتخابیه خود 
از شروع احداث باند دوم دیهوک به بیرجند با 
همکاری استانداران سابق و فعلی و مدیرکل 
راه و شهرسازی استان و کد دار شدن آن خبر 
داد و گفت: این باند با اعتبارات ملی ساخته 

خواهد شد.
حجت الاسلام »نصیرایی« افزود: برای به سازی 
تامین  دهنو  تا  آباد  اسماعیل  روستایی  جاده 
اعتبار شد که عملیات اجرایی آن امسال آغاز 
می شود. همچنین برای تعویض شبکه فرسوده 
آب در بخش دیهوک نیز پیگیری شده است که 
با حصول نتیجه، گزارش آن به مردم ارائه خواهد 
شد و تا اجرایی شدن تامین آب روستای پیکوه نیز 
هیچ کارشکنی پذیرفته نیست و باید هرچه سریع 

تر به نتیجه برسد.

تعطیلی دفاتر تعویض پلاک 
و آموزشگاه های رانندگی 

دفاتر تعویض پلاک و آموزشگاه های رانندگی 
خراسان  کرونایی  قرمز  های  شهرستان  در 
جنوبی تعطیل است. رئیس پلیس راهور استان 
شهرستان های  تغییر وضع  به  توجه  با  گفت: 
بیرجند ، قاینات و فردوس، تا اطلاع ثانوی دفاتر 
تعویض پلاک و آموزشگاه های رانندگی در این 
شهرستان ها تعطیل است و آزمون های علمی 
افزود:  »عباسی«  سرهنگ  شود.  نمی  برگزار 
آزمون عملی با رعایت دستورالعمل ها برگزار 

می شود.

افراد توانمند برای عضویت 
شوراها اقدام کنند

همه علاقه مندان و افراد توانمند از مهلت باقی 
مانده برای ثبت نام و عضویت در شوراهای اسلامی 
کنند. استفاده  عشایری  های  تیره  و  روستاها 
استاندار روز گذشته در حاشیه بازدید از شعبه 
ثبت نام داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی 
روستاها و تیره های عشایری در بخشداری مرکزی 
بیرجند، با اعلام این که آمارها نشان می دهد، 
میزان استقبال داوطلبان نسبت به دوره قبل بهتر 
است، گفت: هر چه میزان حضور و ورود افراد به 
این عرصه پررنگ تر باشد، انتخابات 28 خرداد 
رقابتی تر و باشکوه تر خواهد بود.»ملانوری« افزود: 
مشارکت مردم در انتخابات موضوعی بسیار مهم 
و اساسی است و هر چه مردم بیشتر پای صندوق 
بیشتری  رأی  با  انتخابات  محصول  بیایند،  ها 
انتخاب می شود بنابراین پشتوانه قوی تری دارد.
وی تأکید کرد: در شرایط موجود و با وجود تلاش 
دشمنان، ورود به عرصه رقابت   و کاندیداتوری  
توسط نخبگان و در زمان رأی گیری هم، مشارکت 

حداکثری مردم بسیار مهم است. 

تعطیلی مشاغل 2 و 3 از امروز

تمامی واحدهای صنفی استان به جز گروه  شغلی یک در شهرستان های قرمز 
از امروز شنبه )21 فروردین( به مدت دو هفته اجازه فعالیت ندارند.دبیر ستاد 
دانشگاهی کنترل کرونا در استان در گفت و گو با خبرنگار ما از اعمال محدودیت 
های جدید کرونایی از امروز خبر داد وگفت: محدودیت های جدید در شهرستان 
های بیرجند، قاینات و فردوس به دلیل قرمز شدن شرایط اعمال می شود.به 
گفته »شریف زاده« پیرو تصمیم ستاد ملی کرونا و اعلام وضعیت قرمز )خیلی 
پرخطر( برای تمامی مراکز استان ها و به دلیل روند افزایشی شیوع کرونا؛ 
فعالیت مشاغل گروه های 2، 3 و 4 به مدت دو هفته در بیرجند و شهرستان های 
قرمز دیگر استان تعطیل خواهد بود.وی گفت: همچنین براساس این تصمیم، 
در شهرهای با وضعیت نارنجی )پرخطر( فقط فعالیت گروه های شغلی یک و 2  

و همچنین در شهرهای زرد فعالیت گروه های یک، 2 و 3 ادامه دارد.

انصاری

 کرونا این روزها بیش از گذشته رخ نمایی می کند، 
وضعیت شهرهای استان رو به وخامت گذاشته است 
به گونه ای که روز به روز بر تعداد تست های مثبت 
کرونا افزوده و ظرفیت تخت های بیمارستانی در 

کشنده  ویروس  شیوع  از  دیگر  موجی 
هشدارها  که  این  با  شود.  می  تکمیل 
همچنان ادامه دارد ولی شب ها صدای 
کاروان عروسی به گوش می رسد،پیامک 
در  ختم  مراسم  اعلام  و  جنازه  تشییع 
شهر  شود،  می  ارسال  ها  آرامستان 
همچنان شلوغ است و مراسم دورهمی 
به راه و حضور در تفرجگاه ها وفور است. 
عقربه ها از ساعت 22 هم که می گذرد 
باز هم چرخ خودروهای زیادی در معابر 
شهر می چرخد و ... . این روزها سونامی 

کرونا بیشتر از گذشته طغیان کرده است و به دلیل 
همه بی مبالاتی های چند هفته اخیر، شهرهای 
استان یکی پس از دیگری رنگ عوض می کنند آن 
هم از نوع هشدار دهنده. دوباره کار  کادر درمان 
خسته از یک سال کار مداوم در جبهه سلامت، 
بیماری  هنوز  ها  برخی  چون  است  شده  سخت 
ویروس کشنده را جدی نمی گیرند و شنیدن آمار 
قربانیان هم چندان اثری در تغییر رفتارشان ندارد.

باوجود هشدارهای مسئولان اما باز هم خانواده 
های زیادی در روز گذشته راهی تفرجگاه ها شدند، 
غافل از این که کرونا دیده نمی شود و هر آن احتمال 
ابتلای آن ها نیز وجود دارد. دیروز خبرنگار ما راهی 
بند دره و بند امیرشاه بیرجند شد تا از حال و هوای 
این مناطق در روزهای موج چهارم کرونا بنویسد. 
در همان ابتدای مسیر افرادی دیده می شدند که 
با دوچرخه، موتور، خودرو یا پیاده به دامان طبیعت 
زده بودند در حالی که بیشتر آن ها ماسک به صورت 
نداشتند. کنار بند قطاری از خودروها ردیف شده 
بود و سرنشینان آن در محوطه های اطراف سرگرم 

تفریح بودند.
 برخی خانواده ها که تعدادشان هم کم نبود در 
کنار یکدیگر به دنبال یافتن سایه بودند. وقتی علت 
نداشتن ماسک را از آن ها  جویا می شویم، می گویند 

در طبیعت و هوای آزاد نیازی به ماسک نیست.

65 درصد انتقال خانوادگی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با 
اشاره به این که 65  درصد موارد انتقال 
کرونا، خانوادگی و از طریق دورهمی 
و شب نشینی ها رخ داده است، گفت: 
نگران هستیم در صورت ادامه این روند 
، تخت های بیمارستان ها خیلی زود پر 

شود و فرصت ارائه خدمت را سلب کند.
دکتر »دهقانی« با بیان این که بسیاری 
از بیماران به صورت خانوادگی بستری 
هستند، افزود: طی دو هفته اخیر روند 
افزایشی بسیار شدیدی را در شناسایی موارد مثبت 
و بستری بیماران شاهد هستیم.به گفته وی، در 
بیمارستان ولی عصر )عج( در مجموع به 14 بیمار 
رسیده بودیم ولی امروز 106 بیمار مثبت و مشکوک 
بیمارستان  این  به کرونا در بخش های کرونایی 
بستری هستند که این اتفاق در مدت کوتاه حدود 

یک تا دو هفته رخ داده است.

شناسایی 10۷ بیمار کرونایی جدید
بیرجند  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
285 آزمایش  24 ساعت گذشته  هم گفت: در 
شد  انجام  جنوبی  خراسان  در  کرونا  تشخیص 
گفته  شدند.به  شناسایی  جدید  بیمار   107 که 
دکتر»مهدی زاده« هم اکنون 232 بیمار با علایم 
تنفسی در بیمارستان ها بستری هستند که 100 
نفر را مبتلایان کرونا تشکیل می دهند و از این تعداد 

16 نفر در بخش مراقبت های ویژه به سر می برند. 
تعداد  جدید  فوت  مورد  یک  ثبت  با  افزود:  وی 

قربانیان ناشی از کرونا به 774 نفر رسید.

گزارشی از دورهمی های روز قبل در تفرجگاه ها 

بی توجهی به آژیر مرگ

طرح مالیات بر خانه های خالی در فاز جدید قرار گرفت

جزئیات ثبت اطلاعات مسکن خانوار

اکبری- طرح مالیات بر خانه های خالی سال گذشته به تصویب رسید و به منظور 
شناسایی این خانه ها ثبت نام اطلاعات مسکن خانوارها از دو روز گذشته در 
استان همزمان با سراسر کشور کلید خورد. آن طور که اخبار حکایت دارد 
اگر چه تمامی سرپرست خانوارهای مالک منزل مسکونی در نقاط شهری و 
روستایی موظف هستند در سامانه تعیین شده وزارت راه و شهرسازی به خود 
اظهاری و ثبت اطلاعات منازل مسکونی خود اقدام کنند اما بنا به اخبار طبق 
ماده 54 قانون مالیات های مستقیم واحدهای مسکونی واقع در شهرهای 
با جمعیت بیش از 100 هزار نفر که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان 
به  عنوان صاحبان »واحد خالی« شناسایی شوند، از سال دوم به بعد مشمول 
مالیات معادل مالیات بر اجاره می شوند، از این رو تنها شهرستان مشمول این 

طرح مالیاتی، مرکز استان است.
 آن طور که مدیرکل راه و شهرسازی استان به »خراسان جنوبی« می گوید: 
مالکان منازل مسکونی در نقاط مختلف شهری و روستایی بر اساس آخرین رقم 
سمت راست کد ملی در روزهای تعیین شده از 19 فروردین تا 19 اردیبهشت 
موظف به خود اظهاری و ثبت اطلاعات مسکن خود هستند. به گفته مهندس 
»داعی« هنوز به طور رسمی موضوعی مبنی بر این که افرادی که خود اظهاری 
نکنند و به هر دلیلی از ثبت اطلاعات مسکن در این سامانه بپرهیزند از برخی 
خدمات دولتی، دریافت یارانه و ... محروم می شوند، اعلام نشده است اما هر 
گونه مخفی کردن اطلاعات و ... برای اشخاص جرایمی خواهد داشت. به گفته 
وی طبق قانون هر خانوار می تواند یک اقامتگاه دایمی در شهر محل سکونت 
و یک اقامتگاه فرعی در شهری غیر از محل سکونت داشته باشد که این موارد 
مشمول مالیات نمی شود. بنا به اظهار مدیرکل راه و شهرسازی امکان ویرایش 
اطلاعات در این سامانه هم اکنون فراهم نیست و از این رو افراد باید در ثبت 

اطلاعات دقت داشته باشند. 

دانش آموزان فقط در شاد

بر اساس آخرین مصوبه ستاد مبارزه با کرونا آموزش حضوری در تمامی مدارس 
استان تعطیل شد و دانش آموزان از این پس و تا اطلاع بعدی مطالب آموزشی 
را از شبکه شاد، رسانه ملی و درسنامه دریافت خواهند کرد. مدیرکل آموزش و 
پرورش استان با اشاره به تغییر وضع و رنگ شهرستان های استان از آبی به زرد ، 
نارنجی و قرمز گفت: بر اساس این مصوبه و به منظور جلوگیری از شیوع گسترده 
موج چهارم کرونا ، حضور کارکنان اداری آموزش و پرورش در شهرستان های 
دارای وضعیت قرمز شامل بیرجند، فردوس و قاین با 50 درصد کادر اداری 
خواهد بود. »واقعی« از دانش آموزان و خانواده ها خواست تا هشدار های 
مسئولان درمانی را جدی بگیرند و با رعایت پروتکل های بهداشتی تلاش کنند 

تا آمار مبتلایان استان کاهش یابد.

جشن گلریزان غیر حضوری
به دلیل شیوع کرونا جشن گلریزان به صورت حضوری برگزار نمی شود و این جشن در 

شانزدهم ماه رمضان با همکاری صدا و سیما ی استان برگزار خواهد شد.
 »حسین پور« مدیر نمایندگی ستاد دیه استان با اشاره به فراهم شدن زمینه آزادی 
16 زندانی غیر عمد با بدهی بیش از سه میلیارد و 500 میلیون تومان در سال جدید 
گفت: 78 زندانی جرایم غیر عمد با 19 میلیارد تومان در زندان های استان زندانی 

هستند.
 رئیس کل دادگستری استان نیز گفت: 124 زندانی جرایم غیر عمد با بدهی بیش 
از 45 میلیارد تومان با همکاری ستاد دیه، خیران و همچنین گذشت شاکیان از 
زندان های استان آزاد شدند.به گفته حجت الاسلام »حمیدی« این افراد شامل 71 
 زندانی بدهی مالی، 43 زندانی مهریه، هفت زندانی نفقه و سه زندانی دیه بوده اند.

2500 تن اقلام اساسی 
برای ماه رمضان 

2 هزار و 526 تن اقلام اساسی ویژه ماه مبارک 
رمضان برای خراسان جنوبی جذب شده و در 
راه استان است.رئیس سازمان صمت گفت: از 
این میزان هزار و 500 تن انواع روغن خوراکی 
به استان اختصاص یافته که هزار و 200 تن آن 
برای مصرف مردمی و 300 تن آن برای مصارف 
صنفی صنعتی در نظر گرفته شده است.به گفته 
»جرجانی« 500 تن شکر از قرار هر کیلوگرم 
هشت هزار و 500 تومان، 500 تن برنج تنظیم 
بازار پاکستانی با قیمت هر کیلو 20 هزار و 500 
تومان، برنج هندی 18 هزار و 500 تومان و 26 
تن گوشت گوساله منجمد از قرار هر کیلوگرم 
با  است.وی  یافته  اختصاص  تومان  هزار   88
تاکید بر این که در تامین اقلام مورد نیاز مردم 
در ماه رمضان کمبودی نداریم، گفت: این اقلام 
تا اواسط هفته جاری وارد استان می شود و در 
واحد های صنفی، فروشگاه های زنجیره ای و 

اینترنتی توزیع خواهد شد. 

*طرح نظارتی از امروز
کنندگان  مصرف  از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
افزایش  به  توجه  با  گفت:  هم  صمت  سازمان 
تقاضا برای انواع مواد غذایی به ویژه اقلام لبنی، 
پروتئینی، میوه و سبزیجات ، خرما و شیرینی 
های مرسوم )زولبیا و بامیه( در آستانه ماه مبارک 
رمضان طرح نظارتی ویژه این ماه برای تشدید 
نظارت بر بازار و برخورد با متخلفان از امروز آغاز 
می شود.»علی تهوری« افزود: این طرح با هدف 
تسهیل و تسریع در دسترسی مردم به کالاهای 
مورد نیاز با قیمت مصوب و مناسب، نظارت بر 
عملکرد واحدهای تولیدی-توزیعی و خدماتی و 
برخورد با تخلفات احتمالی با همکاری اتاق های 
اصناف و دیگر دستگاه های نظارتی اجرا خواه شد و 
تا 25 اردیبهشت ادامه خواهد داشت. وی با اشاره 
به تشدید بازرسی ها در این ایام تاکید کرد: رعایت 
نرخ های مصوب و سود قانونی، نصب برچسب 
قیمت روی تمامی کالاها و صدور فاکتور رسمی 
در قبال فروش کالا از جمله موارد مورد تاکید 
در اجرای این طرح است. وی افزود: این طرح با 
حضور 32 تیم بازرسی و همکاری ناظران افتخاری 

اجرا و بازار به صورت ویژه رصد می شود.


